
 

  
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 06 de maio de 2022 – Edição 217 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 

 

Pregão Eletrônico: 009/2022 Dia: 20/05/2022, às 09:00 horas. Objeto: Transporte Escolar no Roteiro Linha 

Salete/Lajeado Seco/Linha Salete/Linha São João/Sede , 64 km– Veículo mínimo 35 lugares Edital na Prefeitura, 

Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 37441100. 

Ibarama, 06 de Maio de 2022. Valmor Neri Mattana – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022 

 

Pregão Eletrônico: 010/2022 Dia: 23/05/2022, às 09:00 horas. Objeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar. Edital 

na Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS,  e no Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações 

Fone: 51 37441100. Ibarama, 06 de Maio de 2022. Valmor Neri Mattana – Prefeito Municipal. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-05-09T08:30:53-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




